Champagne
NV
NV
NV
NV
2017
NV(18)
2014
Sparkling
2020
2020

Rose
2022
2021
Orange
2017

2018

Simon Rion 'Originel'

Les Freres Mignon 'L’aventure'

Guillaume Sergent 'Le Chemin des Chappes'
Ruinart ‘Blanc Singulier Edition 19’

Stroebel 'Heraclite'

Ulysse-Colin 'Les Maillons’

Bollinger 'La Grande Anée'

André Bonhomme ‘Cremant De Bourgogne’

Domaine Labet ‘Crémant du Jura”

Alpamanta Breva

Myrko Tépus ‘DAIV

Bressan ‘Carat’

Mythopia 'Disobedience’

Montagne de Reims
Céte des Blancs
Montagne de Reims
Champagne
Montagne de Reims
Céte des Blancs

Montagne de Reims

Bourgogne

Jura

Mendoza

Provence

Friuli-Venezia Giulia

Valais

750

800

850

1800

2200

2900

3000

600

750

450

375

650

1400



White

2022

2015

2022

2022

2021

2021

2018

2022

2020

2022

2022

2023

2023

2022

2017

2021

2015

2020

2021

2022

2022

2022

2020

2020

2022

2012

2015

2010

Les Soufrandiere ‘Aligoté - Aligato’
Jorg Bretz ‘Geyer'
Hager Matthias “Grlner Veltiner”

Les Grandes Vignes ‘Pin’eau de Loere
Bachelet-Monnot ‘Bourgogne Blanc’
Alice et Olivier De Moor ‘Le Vendangeur Masqué
Bonnardot ‘Hautes céte de Beaune En Cheignot’
Maison AYMON ‘Aligoté’

Rita & Rudolf Trossen ‘Eule Purus’

Maison AYMON ‘Bourgogne Chardonnay’
Maison Jaune ‘Savennieres’

Domaine des Ardoisieres ‘Schiste’

Jintaro Yura ‘Le Silenece et La Résonance’
Patrick Sullivan ‘Woori Yallock’

Nin-Ortiz Terra Vermella de Nin'

Moritz Kissinger ‘Chardonnay’

Rita & Rudolf Trossen ‘Schiefergold’

Domaine Weinbach ‘Schlossberg Riesling’
Petrolo ‘Boggina B’

Patrick Piuze ‘Montmains 1’er cru’

Patrick Piuze ‘Les Foréts 1’er cru’

Patrick Sullivan ‘Bull Swamp’

Bonnardot ‘Chassagne-Montrachet’

Wayfarer ‘The Estate’

Albert Grivault ‘Meursault Clos du Murger’
Bornard ‘Vin Jaune’

Domaine Labet 'Cuvée du Hasard'

Le moutherot ‘Les Pelerins’

Bourgogne

Niederdsterreich

Kamptal
Loire
Bourgogne
Chablis
Bourgogne
Bourgogne
Mosel
Bourgogne
Loire
Allobroges

Alsace
Victoria
Catalunya
Rheinhessen
Mosel
Alsace
Tuscany
Chablis
Chablis
Victoria

Bourgogne

Sonoma County

Bourgogne
Jura

Jura

Franche-Comte

550

550

600

600

600

600

600

650

650

700

750

750

800

850

850

900

950

1000

1100

1150

1150

1200

1250

1350

1500

1650

2000

2100



Red

2019

2018

2020

2022

2022

2020

2022

2020

2020

2020

2019

2019

2021

2019

2013

2020

2021

2017

Giacomo Fenocchio ‘Barbera d’Alba
Calalta ‘Rivatonda'’

Olivier Lemasson ‘Gama Sutra’
Wasenhaus ‘Grand Ordinaire’

Isabelle & Bruno Perraud ‘Moulin a Vent’
Olivier Lemasson ‘RS20’

Les Bariolés ‘La Boudeuse’

Bret Brothers ‘Brouilly Cuvées Zen’

Bret Brothers ‘Fleurie Cuvées Zen’

Petit Roy 'Bourgogne Les Lormes'
Francois Saint-L6 ‘Les Bois Guyot’
Francois Saint-L6 ‘Les Palennes’

Les Aricoques 'Vin de Savoie'

Arnot Roberts ‘Legan Vineyard’
Fonterenza ‘Brunello di Montalcino
Frédéric Cossard ‘Nuits St. Georg, Les Charmottes’
Gabrio Bini ‘Serragghia Fanino’

Domaine Marquis d’Angerville “Volnay Fremiets’

Piedmont
Veneto
Loire
Baden
Beaujolais
Loire
Auvergne
Beaujolais
Beaujolais
Bourgogne
Loire

Loire
Savoie
California
Tuscany
Bourgogne
Pantelleria

Bourgogne

400

400

400

450

475

500

600

700

750

750

800

800

850

1000

1200

1450

1500

1600



